
SOPIMUS KATUTAIDETOIMINNASTA 2025-2026 

 

1 SOPIMUKSEN OSAPUOLET 

Next Level Street Art Oy 

Y-tunnus: 3381006-9 

yhteyshenkilö: Piritta Suominen, tapahtumat.pirittasuominen@gmail.com 

 

Tampereen kaupunki, kulttuurin palveluryhmä, kaupunkikulttuuriyksikkö 

Y-tunnus: 0211675-2 

yhteyshenkilö: Mari Jalkanen, 40 647 2775, mari.jalkanen@tampere.fi  

 

 

2 SOPIMUKSEN KOHDE 

Next Level Street Art Oy toimii päätoteuttajana toiminnassa, jossa taiteilijat ja yhteisöt toteuttavat 
maalauksia Tampereen Energia Sähköverkko Oy:n ( jatkossa TAES Oy) omistamiin muuntamoihin ja 
sähkönjakokaappeihin.  

TAES Oy edellyttää hankkeen sopijaosapuoleksi kaupungin organisaatiota, Kaupunkikulttuuriyksikköä. 
Tämän vuoksi TAES Oy:n ja Kaupunkikulttuuriyksikön välillä solmitaan erillinen, XX.XX.2025 – 
31.12.2026 voimassa oleva sopimus, jolla Kaupunkikulttuuriyksikkö vuokraa muuntamojen ja 
sähkönjakokaappien julkisivuja teosten toteuttamista varten. Maalattavien kohteiden määräksi on 
sovittu 65 kpl (15 muuntamoa ja 50 pientä sähkönjakokaappia). 

Tällä sopimuksella sovitaan teosten toteuttamisesta, kustannuksista ja muista osapuolten oikeuksista 
ja velvollisuuksista hankkeeseen liittyen.  

 

3 TAIDETEOSTEN TOTEUTTAMINEN, KUSTANNUKSET JA LUONNOSTEN TARKISTAMINEN 

Next Level Street Art Oy vastaa jakokaappeihin tulevien taideteosten toteutuksesta ja kustannuksista. 
Kaupunkikulttuuriyksikkö ei maksa Next Level Street Art Oy:lle vastiketta taideteoksista.  

TAES Oy on edellä mainitussa TAES Oy:n ja kaupungin välisessä sopimuksessa sitoutunut maksamaan 
Next Level Street Art Oy:lle teosten toteuttamisesta yhteensä 15.000 euroa vuosina 2025–2026. 
Vuoden 2025 laskutettava summa korkeintaan 7 500 € ja 2026 laskutettava summa korkeintaan 7 500 
€. Laskutusperuste on toteutunut työ.  Next Level Street Art Oy käyttää vuokrasopimuksessa 
mainittuja TAES Oy:n laskutustietoja. 

Erikseen sovittavista mahdollisista lisäkohteista TAES Oy maksaa seuraavasti: 

Muuntamo 600 € 

Jakokaappi 100 € 
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Muilta osin Next Level Street Art Oy vastaavat kaikista teosten tekemisen kustannuksista.  

 

Next Level valitsee taiteilijat projektiin avoimen haun kautta ja esittää kaupunkikulttuuriyksikölle 
projektiin valittujen taiteilijoiden työnäytteet.  

Next Level Street Art Oy ilmoittaa kaupunkikulttuuriyksikölle taidetoimintaan valitut kohteet: 
osoitetieto, taiteilija, mahdollinen yhteistyöyhteisö tai tilaaja. Next Level ylläpitää kohteista luetteloa ja 
toimittaa tiedot pyydettäessä sekä kaupunkikulttuuriyksikölle että TAES Oy:lle.  

 

4 VASTUUT TYÖTURVALLISUUDESTA 

Kaupunkikulttuuriyksikön ja TAES Oy:n välisessä sopimuksessa on määritelty seuraavasti: 

Vuokranantaja tekee kuntokartoituksen kaikkiin kohteisiin omalla kustannuksellaan ja 
vastaa taiteentekijöiden (5 avainhenkilöä) sähkötyöturvallisuuteen liittyvästä 
perehdyttämisestä. Perehdytyksen saaneet huolehtivat siitä, että perehdytystä jatketaan 
kaikille taiteentekijöille ja siitä, että taiteentekijät tutustuvat TAES:n ohjeen KOH026 
mukaisiin sähkötyöturvallisuusohjeisiin.  

[…] 

Vuokralainen tai vuokralaisen vastuuttama yhteistyökumppani toimii projektin 
päätoteuttajana ja huolehtii, että vuokranantajan perehdyttämien avainhenkilöiden 
lisäksi kaikille taiteen tekijöille on annettu sähkötyöturvallisuusperehdytys ja ohjeistus.  

Edellä mainittu vastuu muiden kuin viiden (5) avainhenkilön perehdytyksestä ja ohjeistuksesta 
siirretään tällä sopimuksella Next Level Street Art Oy:lle. Se ottaa kaikilta hankkeeseen osallistuvilta 
taiteilijoilta allekirjoitukset, joilla taiteilijat vahvistavat lukeneensa ja ymmärtäneensä Sähköverkko 
Oy:n ohjeen KOH026.  

Kaupunkikulttuuriyksikkö ei ole vastuussa taiteilijoiden työturvallisuudesta, Next Level Street Art Oy ja 
taiteilijat toimivat omalla vastuullaan eikä Kaupunkikulttuuriyksikkö ole korvausvelvollinen 
minkäänlaisista omaisuus- tai henkilövahingoista, joita maalaustyön aikana tapahtuu. Next Level 
Street Art Oy ja taiteilijat ovat vastuussa Sähköverkko Oy:lle muuntamoille tai jakokaapeille 
maalaustyön aikana mahdollisesti tapahtuvista vaurioista. Next Level Street Art Oy vastaa myös 
töiden aikatauluttamisesta ja kohteiden työajan ilmoittamisesta viranomaisille.  

Julkisesta tiedottamisesta sovitaan yhdessä. 

 

5 MUUT VASTUUT 

Kaupunkikulttuuriyksikkö ei vastaa jakokaappien taideteoksiin mahdollisesti aiheutuvista vahingoista, 
vahingonteoista eikä myöskään kolmannelle osapuolelle aiheutuvista vahingoista. 
Kaupunkikulttuuriyksiköllä ei ole korvausvastuuta, jos muuntamoita, sähkönjakokaappeja tai niiden 
ulkokuoren osia joudutaan poistamaan, uusimaan tai siirtämään verkonrakentamisen, katutöiden, 
ilkivallan, sähköturvallisuuden tai muun pakottavan syyn takia. 

 

5 TAIDETEOSTEN OMISTUS, KUNNOSSAPITO JA POISTAMINEN 



Taideteosten tekijänoikeudet kuuluvat teosten tekijöille ja/tai Next Level Street Art Oy:lle. Taiteilijat ja 
Next Level Street Art Oy vastaavat teosten esittämisen julkaisuoikeuksista, sisällöistä ja lupa-asioista. 
Osapuolet sekä TAES Oy saavat oikeuden käyttää kohteisiin valmistuvia teoskuvia omassa 
viestinnässään ilman erillistä korvausta. Teoskuvien yhteydessä mainitaan teoksen tekijä tai 
nimimerkki.  

Taiteilijat ja Next Level Street Art Oy vastaavat teosten kunnosta yhden vuoden teoksen 
valmistumisesta. Jos teokset rapistuvat tänä aikana niin, että maalipintoja on korjattava, Next Level 
Street Art Oy ja taiteilijat ovat vastuussa korjauksista ja korjausten kustannuksista. 

Mikäli taideteos tai taideteokset ovat rikkoneet ulkopuolisen tekijänoikeuksia tai 
yhdenvertaisuusperiaatetta ja joudutaan poistamaan tai kohteet joudutaan palauttamaan 
puhdistamalla ja/tai maalaamalla aiempaan asuunsa, Next Level Street Art Oy vastaa näistä 
kustannuksista 70 %:n osuudella. Kaupunkikulttuuriyksikkö ei ole korvausvelvollinen Next Level Street 
Art Oy:lle tai taiteilijoille teosten poistamisesta. 

 

6 SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO 

Sopimus astuu voimaan, kun molemmat osapuolet ovat sen allekirjoittaneet. Sopimus on voimassa, 
kunnes kaikki sopimuksen mukaiset velvoitteet on täytetty. 

 

7 RIITOJEN RATKAISEMINEN 

Sopimukseen liittyvät erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti osapuolten välisin 
neuvotteluin. Viime kädessä sopimusta koskevat riidat ratkaistaan Pirkanmaan käräjäoikeudessa.  

 

8 ALLEKIRJOITUKSET 

[Lisää allekirjoittajat] 

 

 


